

TIETOA SIOITTAJILLE SUOMESSA

Merkintä-, maksu-, takaisinosto- ja lunastustoimeksiantojen ja muiden osakkeenomistajille suoritettavien maksujen käsittelytaho:

Osuuksien merkintä ja lunastus sekä osakkeenomistajille suoritettavat maksut on annettu rahaston säilytysyhteisön/säilytyspaikan **Erste Group Bank AG:n, Am Belvedere 1, 1100 Wien, Itävalta** tehtäväksi.

Osakkeenomistajat voivat antaa lunastustoimeksiannot kulloisellekin omalle **talletuksia hoitavalle taholle**, joka ohjaa toimeksiannot pankin tavanomaisen käsittelyn kautta rahaston säilytysyhteisölle/säilytyspaikalle. Kaikki sijoittajille maksettavat maksut (lunastuksen tuotot sekä mahdolliset osingot ja muut maksut) käsitellään niin ikään pankin tavanomaisen menettelyn kautta sijoittajan kulloisenkin talletuksia hoitavan tahon kanssa, jotta sijoittaja saa kulloisetkin maksut tämän kautta.

Valitusviranomainen

Rahastoyhtiö on perustanut sisäisen menettelyn sijoittajien valitusten asianmukaista ja pikaista käsittelyä varten. Voit ottaa yhteyttä seuraavin tavoin:

Erste Asset Management GmbH

A-1100 Wien, Am Belvedere 1

Puhelin: +43 (0)50 100 19992

Faksi: +43 (0)50 100 9 19992

Sähköposti: contact@erste-am.com

Verkkosivu: www.erste-am.com

Valituksen tekeminen on maksutonta. Saapuvat valitukset käsitellään välittömästi, ja niihin pyritään löytämään asianmukainen ratkaisu mahdollisimman pian. Kaikki valitukset ja niiden ratkaisemiseksi tehdyt toimenpiteet tallennetaan ja arkistoidaan.

Myyntiasiakirjat ja tiedot

Erste Asset Management GmbH:llä tai **Erste Group Bank AG:llä** (rahaston säilytysyhteisö/säilytyspaikka) on hallussaan kaikki tarvittavat tiedot sijoittajille, ja ne ovat myös saatavilla maksutta sopimuksen solmimisen jälkeen:

- rahaston säännöt
- esite
- avaintietoasiakirja
- vuosi- ja puolivuosisiraportit
- merkintä- ja lunastushinnat.

Erste Asset Management GmbH välittää kyseiset asiakirjat pyynnöstä myös sähköpostitse pysyvällä tietovälineellä tai postitse paperilla. Asiasta kiinnostuneet sijoittajat voivat pyytää asiakirjoja puhelimitse (+43 (0)50 100 19992) tai sähköpostitse (contact@erste-am.com).

Kaikki asiakirjat sekä osuuksien merkintä- ja lunastushinnat julkaistaan sähköisessä muodossa Erste Asset Management GmbH:n verkkosivuilla osoitteessa www.erste-am.com.